
 Torsdag den 13. marts 2025 kl. 13.30 til 15.30  

Folkehjem, Haderslevvej 7, 6200 Åbenrå 

Foredrag ved Jesper Winther, Maskinmester og højskolelærer, 

Brandbjerg Højskole 

Fortællinger fra et hospital i Sierra Leone – et af Vest Afrikas fattigste 

lande. Jesper tager udgangspunkt i arbejdet på et hospital i den 

centrale jungle. Kontrasterne mellem vores verden og Afrikas 

fattigdom giver på engang voldsomme fortællinger, men også indblik 

i håb og taknemmelighed, for det man har. 

Pris for foredrag, kaffe/te og kage 75kr, som betales på dagen til 

Folkehjem 

Tilmelding senest 28. februar til kassereren. 

Arrangementet er for alle medlemmer af DSR. 

Arrangementet vil også indeholde information om valg til 

landsbestyrelsen for seniorsammenslutningen. 

 

Tirsdag den 29. april 2025 kl. 10.00 til 14.00 Als Kloster, Søndre 

Landevej 156, 6400 Sønderborg 

Brunch 

Als Kloster er et lille gårdhotel som drives af Marianne Hvid og 

hendes mand Flemming Nielsen. Mange af os kender Flemming som 

sygeplejerske og plejehjemsleder. Flemming vil fortælle os om 

klosteret og om stedets udvikling af kloster til gårdhotel. 

Maden de serverer, er næsten udelukkende produceret af økologiske 

og lokale råvarer.  

Pris 200kr  

Tilmelding og betaling senest 15. april til kassereren. 

Max 50 deltagere, så medlemmer af seniorsammenslutningen vil 

blive prioriteret. 

Onsdag den 4. juni 2025. Nøjagtige tider meldes ud senere. 

Udflugt til Ribe og Kammerslusen. 

Vi får en guided rundvisning i Ribe Domkirke. Derefter vil der være 

tid til at se sig omkring i bymidten på egen hånd.  

 

 

Frokost får vi på Restaurant Kammerslusen. 

Pris og nøjagtigt program for udflugten udsendes senere 

Tilmelding og betaling senest 18. maj til kassereren 

 

Tirsdag den 23. september 2025 kl 13.30 til ca 15.30  

Folkehjem, Haderslevvej 7, 6200 Aabenraa 

Så skal der synges! 

Sangeftermiddag med Karen Hanne Munch cand mag i 

musikvidenskab og etnografi, efterskolelærer ved Sundeved 

Efterskole. Karen Hanne Munk har været primus motor i mange 

arrangementer, der alle har fællessang og formidling af denne 

som omdrejningspunkt. Vi skal synge kendte og nye sange fra 

Højskolesangbogens 19. udgave, samt høre om deres tilblivelse. 

Pris for sangarrangement, kaffe/te og kage 75kr, som betales på 

dagen til Folkehjem. 

Tilmelding senest 9. september til kassereren  

Torsdag den 27. november 2025 kl.12 til ca. 16.  

Julefrokost Ballebro Færgekro, Færgevej 5, 6400 Sønderborg 

Årets julefrokost er denne gang på Ballebro Færgekro, Stedet 

kræver vist ikke yderligere præsentation. Der venter os en stor 

oplevelse både ift. beliggenhed, rammerne og ikke mindst 

menuen. 

 
Pris udmeldes senere 

Tilmelding og betaling senest 13. november til kassereren. 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Oplysninger, som du skal bruge i forbindelse med tilmelding og 

evt. betaling finder du på bagsiden. 

 

Ændringer i programmet kan meget vel forekomme. 

 

 

 



 Nyttig information 

Medlemmer modtager en personlig e-mail forud for arrangementerne. 
Alle arrangementer bliver annonceret på DSR's hjemmeside, og som 
noget nyt nu også på Kreds Syddanmarks Facebook profil.   

Eventuelle aflysninger af arrangementer bliver annonceret på 
hjemmesiden. Medlemmer modtager desuden en personlig e-mail med 
information om aflysningen. 

Betaling til: 

Nordea Reg. 2720 Kontonr. 9024722330.  Angiv altid, hvem du er på 

overførslen og tilmeld dig derefter også til kassereren 

marianne_truelsen@hotmail.com eller sms til 2166 9345 

Ved tilmelding på e-mail eller SMS er det vigtigt, du oplyser navn, 

mailadresse eller telefonnr.  

Husk at opdatere dine kontaktoplysninger hos DSR, hvis du får nyt 

telefonnr, eller ny mailadresse, ellers kan vi ikke sende invitationer til 

dig. Hvis du ikke modtager invitation til arrangementerne i en e-mail. 

Kan det meget vel skyldes, at du ikke er korrekt registreret i DSR. Du 

kan altid opdatere dine oplysninger i DSR via hjemmesiden www.dsr.dk  

I foråret 2025 er der valg til Seniorsammenslutningens landsbestyrelse. 

Vores nuværende repræsentant for senior i syd er Lissi Skodborg 

Jørgensen fra Fyn. Lissi har tilkendegivet, at hun genopstiller. 

I er altid velkommen til at kontakte kontaktudvalget. 

Kontaktudvalg 

Alice Meng, formand  meng42@mail.dk                                      2615 9045 

Elisabeth H. Jessen, næstformand ehjessen2020@gmail.com 2537 4173 

Bente Reggelsen, sekretær reggelsuffe@gmail.com                  5238 7785 

Marianne Truelsen, kasserer marianne_truelsen@hotmail.com                       

                                                                                                              2166 9345  

Mette Wilhelmsen mettewilhelmsen@youmail.dk                     20836079 

Vibeke Mühlmann  vibse57@gmail.com                                       23637865 

 

 

 

Program 2025 

Seniorsammenslutningen i Syd  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dansk Sygeplejeråd Kreds Syddanmark 

Als Kloster, 

det hyggelige gårdhotel 
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